
 
 
 
 

Uchwała Nr XXXIII/150/2017 
Rady Gminy Sadowne 
z dnia 29 marca 2017 r. 

 
 

    
w sprawie zatwierdzenia taryf na zbiorowe zaopatrzenie w wodę  
i zbiorowe odprowadzanie ścieków 
 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) oraz art. 24 ust. 1 i ust. 6 Ustawy z dnia 07 czerwca 
2001r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków                               
(Dz. U. z 2015 r. poz. 139 z późn. zm.) Rada Gminy Sadowne uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
Zatwierdza się taryfy na zbiorowe zaopatrzenie w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków                    
w Gminie Sadowne w brzmieniu załącznika do niniejszej Uchwały. 
 

§ 2 
 
1. Ustala się dopłatę do wszystkich taryf dla zbiorowego odprowadzania ścieków siecią    
    kanalizacyjną w wysokości 2,40 zł netto (2,59 zł brutto) za 1m³. 
2. Dopłata, o której mowa w ust. 1 przekazywana będzie Zakładowi Gospodarki Komunalnej 
    w Sadownem w okresach miesięcznych na podstawie wskazań przepływomierza  
    na oczyszczalni ścieków. 
 

 § 3 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje od 01 maja 2017 r.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 
 
 
Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/150/2017 
Rady Gminy Sadowne 

          z dnia 29 marca 2017 r. 
 
 

 
 
Taryfy za wodę 
 
 
 
 
 
Taryfy za ścieki  
 

Ścieki Ścieki 
Odpłatność 
dostawców 
ścieków 

Odpłatność 
dostawców 
ścieków 

Dopłata 
Gminy 

Dopłata 
Gminy 

Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto 
Grupa taryfowa 

zł/m3 zł/m3 zł/m3 zł/m3 zł/m3 zł/m3 

I Gospodarstwa domowe 6,45 6,96 4,05 4,37 2,40 2,59 

II Przedsiębiorstwa 9,31 10,06 6,91 7,46 2,40 2,59 

III U żyteczność publiczna 8,26 8,92 5,86 6,33 2,40 2,59 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Woda Woda 
Opłata 

miesięczna  
Opłata 

miesięczna  

Cena netto Cena brutto Cena netto Cena brutto 
Grupa taryfowa 

zł/m3 zł/m3 zł/odb./mc zł/odb./mc 

I Gospodarstwa domowe 3,07 3,32 2,10 2,27 

II Przedsiębiorstwa 3,12 3,37 4,15 4,48 

III U żyteczność publiczna 3,07 3,32 4,15 4,48 


